
 
 
 

 

Ai docenti dell’IC Rossano 2 
Ai genitori degli alunni dell’IC Rossano 2 

Al personale Ata 
Agli atti d’Istituto 

Circ. nr. 70 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025 per le Festività Pasquali, 

25 e 26 aprile 2025 per la Festa della Liberazione e ponte del 1° Maggio. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto  il D.lgs. 165/2001 e s.m.i. 

Visto il decreto Regione Calabria nr. 20 del 17/04/2024 con cui è stato pubblicato il calendario scolastico 

per l’anno 2024/2025 

Vista la delibera del collegio docenti; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto nr. 4 del 28/05/2024 di approvazione del calendario scolastico per 

l’as 2024/2025; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche nelle seguenti date: 

 

Vacanze di Pasqua  da giovedì 17 a martedì 22 aprile 2025 

Anniversario della Liberazione venerdì 25 Aprile 2025 

Interfestivo sabato 26 aprile 2025 

Festa del Lavoro giovedì 1 maggio 2025 

Interfestivo da venerdì 2 a sabato 3 maggio 2025 

  

Le lezioni si svolgeranno regolarmente nei giorni non indicati nel prospetto.  
Gli uffici di segreteria saranno chiusi nel seguente giorno prefestivo:  
19/04/2025 (vigilia di Pasqua) 
Con la presente si coglie l’occasione per porgere i più affettuosi auguri di una felice Pasqua a tutto il 
personale, agli alunni ed alle loro famiglie 
Cordiali saluti  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Celestina D’Alessandro 

Firma autografa omessa ai sensi art. 3 d. lgs 39/1993  




